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N& mbéshtetje t€ nenit 8 paragrafi 3 dhe paragrafi 5 pika 5.2 té Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.
01/2018 pér caktimin e stafit mbéshtetés né komuna, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés merr kété:

VENDIM
Pér lirim nga detyra e Assistentes Administrative né Zyrén e Kryesuesit t&é Kuvendit té
Komunés

1. Aulona Krasniqi nga fsh. Dobidol Komuna e Rahovecit LIROHET nga pozita e Assistentes
Administrative né Zyrén e Kryesuesit t&¢ Kuvendit t& Komunés.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé té lartpérmendurén né pikén 1 t& kétij vendimi
ta largoj nga lista e pagés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa né Komunén e Rahovecit.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
e  Aulona Krasniqi,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
e Njésiu e Personelit, dhe
o Arkivi.




